ADSERVIG

Vigilancia

Sdo José (SC) 28 de Outubro de 2019.
CARTA DE PREPOSTO

Eu, Fernanda Uhlmann Santoro, portadora da Carteira de Identidade
n® 37514580 SSP/SC, procuradora da Empresa ADSERVIG ~ VIGILANCIA LTDA, inscrita no CNP] 05.497.780/0001-40,
estabelecida & Rua Gerdncio Thives, 196 - Barreiros, S3o José/SC, CEP 88.117-290 NOMEIO como PREPOSTOS do
contrato n°® 042/2018, para fins de representacdo perante a DPPR /PR, nas cidades de Foz do Iguacu,
Cascavel - VIGILANCIA, podendo cada um decidir sobre seus respectivos os assuntos, abaixo relacionados, durante
a sua vigéncia.

Financeiro:

Fernanda Uhimann Santoro - CPF: 054.931.929-85

(48) 3346-7887 / (48) 99166-5054 - fernanda@qrupoadservi.com.br
Faturamento:

Marcella Lohmeyer — CPF: 041.622.629-93

Alexandre Quadros da Silva - CPF: 036.031.779-08

(48) 3346-7887 / (48) 99191-1662 - faturamento@qrupoadservi.com.br
Gest&o de Contratos:

Eduardo Gomes Curcio - CPF: 006.755.419-99

(48) 3346-7887 / (48) 99133-3959 - eduardo@qrupoadservi.com.br

Ligia Silveira de Souza - CPF: 041.177.849-86

(48) 3346-7887 / (48) 99177-6477 - ligia@grupoadservi.com.br
Operacional:

Francisco De Assis Dorvalina - CPF: 889.667.559-68

(48) 3346-7887 / (48) 991066529 - francisco@grupoadservi.com.br
Supervisor Responsavel:

Marcelo de Grandis - CPF:940.959.229-15

(48)99109-1262

Gerente regional:

Nelson Biedermann ~ CPF: 575.156.469-34

(45) 3222-0548 / (45) 99980-6100 operacional@grupoadservi.com.br
Coordenador Operacional:

Clovis Renato Bonatelli - CPF: 459.631.189-72

(48) 3346-7887 / (48) 991292013 - clovis@grupoadservi.com.br
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